—1—

东大校字“2021”127 号

关于表彰东北大学 2021 年志愿服务优秀

个人、集体、项目、基地的决定

为大力弘扬‚奉献、友爱、互助、进步‛的志愿服务精神，

引导广大同学积极培育和践行社会主义核心价值观，2021 年我

校组织开展了形式多样、内容丰富的志愿服务活动。广大同学在

活动中奉献爱心，收获成长，传递正能量，受到了社会各界的一

致好评。

为全面总结和推动大学生志愿服务工作，树立优秀典型，引

领精神风尚，激励全校青年学生踊跃参与志愿服务活动，学校组

织开展了2021年大学生志愿服务评选活动。根据《关于开展2021

年东北大学大学生志愿服务奖评选工作的通知》（东大团发

“2021”28 号）精神，经研究，决定授予叶体民等 252 名同学

东 北 大 学 文 件

 —2—

‚优秀志愿者‛荣誉称号；授予桑田等 296 名同学‚星级志愿者‛

荣誉称号，其中授予桑田等 235 名同学‚一星志愿者‛荣誉称号，

授予马昊腾等 35 名同学‚二星志愿者‛荣誉称号，授予边婧等

2 名同学‚三星志愿者‛荣誉称号，授予陈瑞彬等 24 名同学‚五

星志愿者‛荣誉称号；授予文法学院志愿服务队等 20 支志愿服

务队‚优秀志愿服务队‛荣誉称号；授予德语 2001 团支部等 16

个团支部‚优秀志愿服务团支部‛荣誉称号；授予马克思主义学

院学生会实践部等 17 支志愿服务类团队‚优秀志愿者协会及社

团‛荣誉称号；授予马克思主义学院‚温暖省图‛志愿服务项目

等 53 个项目‚优秀志愿服务项目‛荣誉称号，其中包括 10 个‚优

秀‘智惠社区’志愿服务项目‛荣誉称号；授予马克思主义学院

辽宁省图书馆志愿服务基地等 40 个志愿服务基地‚优秀志愿服

务基地‛荣誉称号；授予文法学院等 9个志愿服务组织单位‚优

秀志愿服务组织单位‛荣誉称号。

希望受到表彰的优秀个人和先进集体以此次表彰为新的起

点，戒骄戒躁，再创佳绩。希望全校广大师生向受到表彰的优秀

个人和先进集体学习，认真学习宣传贯彻党的十九大、十九届二

中、三中、四中、五中、六中全会精神，以习近平新时代中国特

色社会主义思想为指引，大力弘扬志愿服务精神，奉献新时代，

开启新征程。

附件：1.东北大学 2021 年优秀志愿者

 —3—

2.东北大学 2021 年星级志愿者

3.东北大学 2021 年优秀志愿服务队

4.东北大学 2021 年优秀志愿服务团支部

5.东北大学 2021 年优秀志愿者协会及社团

6.东北大学 2021 年优秀志愿服务项目

7.东北大学 2021 年优秀‚智惠社区‛志愿服务项目

8.东北大学 2021 年优秀志愿服务基地

9.东北大学 2021 年优秀志愿服务组织单位

东北大学

2021年 12月 30日

 —4—

东北大学校长办公室 2021 年 12 月 30 日印发

	发文字号
	标题
	印发日期2